© 2025 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 1 页
Ab)
产品特性
 硅压阻式MEMS技术、高灵敏度、高稳定性
 测量范围：-100kPa ~ +1000kPa范围量程可选，表压
 供电电压：1.8V ~ 3.6V可选
 数字I2C输出
 标准SOP6封装方式，易于使用

实际压力值=（120-20）/（15099494-1677722）*（10203333-1677722）+20=83.5208kPa
温度校准值换算：将 0x56 0xAA 转换为十进制数为 22186，由于读取到的校准数据
是以百分比形式表示的，这个百分比在数值上等于我们换算得到的十进制数与 16bits 无符
号数的最大值（65535）之比，所以在换算百分比时可进行如下计算：
22186/65536*100%=33.85%
温度的校准范围规定为-40°C~150°C 所以校准值=（150-(-40)*33.85%-40=24.32°C
请注意：温度传感器需校准后方可使用，未校准的温度值为原始值，不具备参考价值。
参考应用电路
图 9 是 HBP1101D-1 的参考应用电路。
© 2025 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 10 页
图 9：参考应用电路
封装尺寸
HBP1101D-1 产品系列封装尺寸如下图 10，所有尺寸单位均为毫米(mm)，未标注公差
均为±0.1mm。
图 10：封装尺寸图
© 2025 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 11 页
引脚定义及功能描述
HBP1101D-1 产品系列的引脚定义请参考图 11，其引脚功能描述请参考表 6。
图 11：引脚定义图
表 6：引脚功能描述
引脚编号 1 2 3 4 5 6
定义 GND Vdd NC SDA SCL NC
功能 地 供电正极 空 数据信号 时钟信号 空
请注意：
1) 任何电信号不要连到 NC 脚，否则可能会引起部分功能失效。
2) 焊装过程中做好防静电保护。
3) 过载电压(6.5VDC)可能烧毁电路芯片，请在 Vdd 和 GND 之间加上 0.1uf 电容。
4) 本产品无反接保护，装配时请注意电源极性。
参考回流曲线
HBP1101D-1 产品系列 SMT 回流焊的温度曲线请参看图 12，回流焊的工艺参数说明
请参考表 7。
© 2025 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 12 页
图 12：回流焊温度曲线
表 7：回流焊参数说明
曲线特征 无铅
平均加热速率 (TSMAX 到 TP) 最快 3°C/秒
预热区最低温度(TSMIN) 150°C
预热区最高温度(TSMAX) 200°C
TSMIN 到 TSMAX (tS) 60~180 秒
回流区温度(TL) 217°C
回流区时间(tL) 60~150 秒
峰值温度 (TP) 260°C
峰值温度+/-5°C 保持时间(tP) 20~40 秒
下降速度 (TP to TSMAX) 最大 6°C/秒
从 25°C 到峰值温度的时间 最长 8 分钟
© 2025 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 13 页
请注意:
1) 传感器芯片上不允许落入灰尘中，以免影响产品性能。
2) 回流焊后清洗时，避免清洗剂或清洁剂侵入内部损坏产品。请不要将产品暴露在超声波
处理或清洁，避免产品发生故障。
3) 建议回流焊次数不超过 3 次。
产品选型信息*
HBP1101D-1 产品系列选型信息如图 13 所示。
图 13：产品选型指南图
*请注意:
1) 部分产品不包含以上所述的所有量程，如需更多产品信息，请联系豪帮销售人员。
2) 压力换算：10kPa=100hPa=100mBar≈75mmHg≈100mmH2O≈1.45PSI
© 2025 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 14 页
表 8：常用量程表
压力量程（kPa） 型号
0 ~ 10 HBP1101D010GPS6-1
0 ~ 35 HBP1101D035GPS6-1
0 ~ 100 HBP1101D101GPS6-1
0 ~ 150 HBP1101D151GPS6-1
0 ~ 200 HBP1101D201GPS6-1
0 ~ 500 HBP1101D501GPS6-1
0 ~ 700 HBP1101D701GPS6-1
0 ~ 1000 HBP1101D102GPS6-1
-100 ~ 0 HBP1101D101GNS6-1
-35 ~ 0 HBP1101D035GNS6-1
-10 ~ 10 HBP1101D010GBS6-1
-100 ~ 100 HBP1101D101GBS6-1
-100 ~ 700 HBP1101D701GBS6-1
-100 ~ 1000 HBP1101D102GBS6-1
© 2025 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 15 页
定制服务
豪帮切实以客户需求为导向，为客户提供灵活定制方案，以满足客户不同需求。提供包
括但不限于不同量程、不同封装尺寸、不同应用范围的压力传感器器件和压力传感器模组等